
EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDAD Y FUENTEV.A.F.
CRLEJI01

Fecha  :
Pagina :
Hora    :

04/07/2024
     1

02:07:58DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE 

Siaf

'MINIST. DE DES. SOC.'

12ENTIDAD : 18 MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

10

30

Fuente de Financiamiento :

Fuente de Financiamiento :

         687.236.275.487

           8.576.726.715

           7.845.564.333

          28.617.757.238

         695.081.839.820

          37.194.483.953

                       0

          27.649.677.039

                       0

          27.649.677.039

                       0

-          6.227.950.324

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

151

221

133

141

151

221

343

10

10

7

6

50

50

10

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECARGOS

VENTA DE BIENES VARIOS

DONACIONES

DONACIONES

DE RECURSOS PROPIOS

         687.090.275.487

             146.000.000

             280.918.000

           8.295.808.715

                       0

                       0

                       0

           7.836.564.333

               9.000.000

                       0

                       0

          14.286.055.170

           1.486.702.068

          12.845.000.000

                       0

                       0

              81.236.066

           3.726.265.093

                       0

                       0

          23.842.175.880

                       0

                       0

              81.236.066

           3.726.265.093

                       0

                       0

          23.842.175.880

         694.926.839.820

             155.000.000

             280.918.000

           8.295.808.715

          14.286.055.170

           1.486.702.068

          12.845.000.000

                       0

                       0

             199.681.934

           4.569.543.622

                       0

                       0

-         10.997.175.880

TOTALES :

TOTALES :

ORIGEN DE
  RECURSO

ORIGEN DE
  RECURSO

DETALLE
DEL
ORIGEN

DETALLE
DEL
ORIGEN

D E S C R I P C I O N

D E S C R I P C I O N

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES

MODIFICACIONES

PRESUPUESTO
VIGENTE

PRESUPUESTO
VIGENTE

  INGRESOS
DEVENGADOS

  INGRESOS
DEVENGADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

   INGRESOS 
RECAUDADOS

POR RECIBIR

POR RECIBIR


