'MINIST. DE DES. SOC.' V.A.F. CRLEJI01

EJECUCION DE INGRESOS POR ENTIDAD Y FUENTE DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE

Fecha: 04/07/2024 Pagina: 1 Hora: 02:07:58

ENTIDAD: 12 18 MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

ORIGEN DE RECURSO	DETALLE DEL ORIGEN	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	INGRESOS DEVENGADOS	INGRESOS RECAUDADOS	POR RECIBIR
	Fuente d	le Financiamiento : 10	RECURSOS DEL TESORO					
151	10 RECURSOS DEL TESORO		687.090.275.487	7.836.564.333	694.926.839.820	0	0	0
221	10 RECURSOS DEL	TESORO	146.000.000	9.000.000	155.000.000	0	0	0
TOTALES:			687.236.275.487	7.845.564.333	695.081.839.820	0	0	0
ORIGEN DE RECURSO	DETALLE DEL ORIGEN	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	INGRESOS DEVENGADOS	INGRESOS RECAUDADOS	POR RECIBIR
	Fuente d	le Financiamiento : 30	RECURSOS INSTITUCIONALES					
133	7 RECARGOS		280.918.000	0	280.918.000	81.236.066	81.236.066	199.681.934
141	6 VENTA DE BIENE	ES VARIOS	8.295.808.715	0	8.295.808.715	3.726.265.093	3.726.265.093	4.569.543.622
151	50 DONACIONES		0	14.286.055.170	14.286.055.170	0	0	0
221	50 DONACIONES		0	1.486.702.068	1.486.702.068	0	0	0
343	10 DE RECURSOS F	PROPIOS	0	12.845.000.000	12.845.000.000	23.842.175.880	23.842.175.880	- 10.997.175.880
TOTALES:			8.576.726.715	28.617.757.238	37.194.483.953	27.649.677.039	27.649.677.039	- 6.227.950.324